平成２７年8月吉日

お客様各位

   株式会社ワイ・テイ・エス

千葉県四街道市物井 598-10

電話:043-424-0966
FAX:043-424-8977

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程で夏季休業とさせていただきます。
お客様には、ご不便ご面倒をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  平成27年8月12日（水）～平成27年8月16日（日）

代表取締役

山田広和

夏季休業のお知らせ

以上